IN NOMINE JE- SU CHRISTI,
 AC DEIPARÆ A ROSARIO, ET ANGELICI NOSTRI DOCTORIS
 DIVI THOMÆ AQUINATIS. AMEN.

RECTOR, ET UNIVERSITAS FUNDATA AUTHORITY PONTIFICIA, ET REGIA IN COLLEGIO ORDINIS Prædicatorum Sancti Thomæ Aquinatis Civitatis Sanctæ Fidei Indiarum Occidentalium, quibuscumque præsentis litteras inspecturis pariter, & audituris salutem in Domino. Cum ipsa æquitatis ratio jure suo postulet ut pro gloriosis virtutum, literarumque meritis, & pro laboribus in eisdem comparandis strenuè perpeßis, illustre dignitatis, & honoris præmium largiatur, omnibus, & singulis, quorum poterit interesse, tenore præsentium notum facimus, quod personaliter constitutus honorabilis vir, purus ab omni macula sanguinis, atque legitimis è natalibus descendens *Domini Doctor D. Ferdinandus Cayzedo a Flores* atque suis Certificationibus, quibus liquet, se *quinq; in jur. prædicatorum* audivisse, in hac Universitate approbatis, cæterisque prærequisitis juxta ipsius morem ritè, rectèque peractis gradum, & insignia *in jure canonico, Bachalaunt.* in hoc Collegio recepit cum solita solemnitate anno millesimo septingentesimo *ochoçientos octavo* conferente prædictum gradum R. A. P. *magistro Sr. Juliano Barrero*, Dominicano, Collegij, & Universitatis Rectore; prius tamen Fidem Catholicam, tactis sacrosanctis Evangelijs, solemniter, ac de verbo ad verbum professus est, solita præstitit juramenta, ac insupèr de servanda, tuendaque doctrina contenta in decima quinta Sessione Concilij generalis Constantiensis juxta Domini Nostri Domini Caroli III. Hispaniarum, Indiarumque Supremi Regis regium diploma. In cujus fidem præsentis litteras, appositione nostri nominis, sigillo Universitatis munitas, ac per Secretarium subscriptas, ipsi *D. D. D. Ferdinandus Cayzedo ex Flores* dari jussimus, in prædicta Sanctæ Fidei Civitate, die *vigesima Junij ann 1788*

*Sr. Juliano Barrero
 Mag. Dect. de D. S. S.*

Registrat. Lib. 4 folio 474

*Une page
 P. de Vna. m. m. m. m. m.
 Recagnon*

CHRISTI SU
ANGELICI NOSTRI DOCTORIS

A QUINATIS AMEN

... in hoc Collegio recepit con
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con

Registrat. E. A. M. 1611

IN NOMINE JB
AC DEI PATRI A ROSARIO, ET

DIVI THOMAE

RECTOR, ET UNIVERSITAS FUNDATA
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con
... in hac Universitate approbata, et in hoc Collegio recepit con